plając jednocześnie możliwości spe
kulacyjne ze strony elementów kapl
t!1listycznych.

Na skutek wymiany straty pono
szą elementy spekulacyjne, które na
gromadziły w swych rękach ogrom
ne zasoby gotówki, zdobytej w nie
uczciwy sposób.

Nowe· banknoty polskie
(w zmniejszeniu)

Historyczne dni Października
Proletariat musi zwYCiężyć!

Rankiem 18 (31) października 1917 T. ukazały się gazety mieńszewickie,
zawierające na czołowym miejscu prowokatorski list zdrajców Kamienie
wa i Zinowiewa. List ten ostrzegał burżuazję, że bolszewicy 8sykują po
wstanie, % ktQrym oni się nie .. %gadzają".

Natychmiast zaalarmowany został garnizon ..piotrogrodzki.